

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos  
Santariškių g. 2, LT-08661 Vilnius

**PASIŪLYMAS****DĖL ATSARGINIŲ DALIŲ NARKOZĖS APARATUI IR PACIENTŲ GYVYBINIŲ FUNKCIJŲ  
MONITORIAMS PIRKIMO**

2016-08-17 Nr. 2160817-01

Vilnius

|                                               |                                  |
|-----------------------------------------------|----------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas                           | UAB Tradintek                    |
| Tiekėjo adresas                               | Jasinskio g. 9, LT-01111 Vilnius |
| Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė | Linas Solominas                  |
| Telefono numeris                              | +370 5 2685427                   |
| Fakso numeris                                 | +370 5 2496084                   |
| El. pašto adresas                             | info@tradintek.com               |

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, išdėstytomis kvietime SR-4357 ir nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome šias prekes:

| Eil. Nr.  | Pavadinimas                                                                           | Kiekis, Vnt. | Vnt. kaina Eur be PVM | Vnt. kaina Eur su PVM | Suma Eur su PVM |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------|-----------------------|-----------------|
| <b>1.</b> | <b>Narkozės aparato ADU atsarginės dalys:</b>                                         |              |                       |                       |                 |
| 1.1.      | 890190-S<br>Anestetiko kasetės srauto matavimo blokas                                 | 1            | 3.687,00              | 4.461,27              | 4.461,27        |
| <b>2.</b> | <b>Paciento gyvybinių funkcijų stebėjimo monitoriaus DASH5000 atsarginės dalys:</b>   |              |                       |                       |                 |
| 2.1.      | 2021141-002<br>EKG 3-jų laidų kabelis                                                 | 1            | 210,00                | 254,10                | 254,10          |
| 2.2.      | M1024254<br>Odos temperatūros jutiklis                                                | 2            | 179,00                | 216,59                | 433,18          |
| 2.3.      | 2017002-003<br>SpO2 jutiklio Masimo prijungimo kabelis                                | 2            | 274,00                | 331,54                | 663,08          |
| <b>3.</b> | <b>Paciento gyvybinių funkcijų stebėjimo monitoriaus SOLAR8000M atsarginės dalys:</b> |              |                       |                       |                 |
| 3.1.      | M1024254<br>Odos temperatūros jutiklis                                                | 1            | 179,00                | 216,59                | 216,59          |
| 3.2.      | LNOP DCIP<br>Masimo (arba lygiavertis) SpO2 jutiklis vaikams                          | 1            | 320,00                | 387,20                | 387,20          |

|                        |                                                                                               |   |        |        |          |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| <b>4.</b>              | <b>Paciento gyvybinių funkcijų stebėjimo monitorių Datex ir Datex Light atsarginės dalys:</b> |   |        |        |          |
| 4.1.                   | TS-W-D<br>Pirštinis saturacijos SpO2 jutiklis                                                 | 2 | 130,00 | 157,30 | 314,60   |
| 4.2.                   | TS-N3<br>Saturacijos SpO2 jutiklio prijungimo kabelis                                         | 1 | 109,00 | 131,89 | 131,89   |
| 4.3.                   | AF039<br>Pirštinis saturacijos SpO2 jutiklis                                                  | 1 | 250,00 | 302,50 | 302,50   |
| 4.4.                   | 2017857-002<br>Rezervinio maitinimo šaltinio akumuliatorius                                   | 1 | 441,00 | 533,61 | 533,61   |
| 4.5.                   | M1024247<br>Ertminis temperatūros jutiklis                                                    | 1 | 127,00 | 153,67 | 153,67   |
| Bendra suma EUR be PVM |                                                                                               |   |        |        | 6 489,00 |
| PVM (21%) suma         |                                                                                               |   |        |        | 1 362,69 |
| Bendra suma EUR su PVM |                                                                                               |   |        |        | 7 851,69 |

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

IT pardavimo vadovas

Linas Solominas

